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Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Meisjes Min. 3, 4 en 5, Jongens Min. 4, 5 en 6
22-11-2014 - 14:00 (2j,2m, volgorde vrij) Resultaten

Rang inschrijftijd Tijd

1. De Haaien Leusden 1 De Haaien Leusden 2:46.95 2:35.45
Freek van Doorn 03 36.04 Bart van Stelten 03
Alyssa Walen 05 Sophie Faveaux 06

2. AZ&PC - de Amer (SG) 1 1 AZ&PC - de Amer (SG) 1 2:38.42 2:36.66
Tim Haanschoten 03 34.12 Mias Burger 03
Lana Ghauharali 04 Lucrecia Fretz 04

3. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 2:53.34 2:38.38
Amun Majidzada 04 39.61 Nigel Werring 03
Isabel van Katwijk 06 Sophie Stekelenburg 04

4. VZC  E&P 1 VZC  E&P 3:01.65 2:45.24
Sam van der Drift 03 38.12 Bram Schaafsma 03
Femke Kats 06 Kelly Patricia 04

5. De Fuut 1 De Fuut 3:14.26 2:53.07
Adam Kabil Elhak 03 44.59 Mika van Riet 05
Fleur Brouwer 04 Milan van Aken 03

6. AZ&PC - de Amer (SG) 2 1 AZ&PC - de Amer (SG) 2 3:06.16 2:58.61
Anders van Norden 04 41.61 Matthé Slijngard 03
Michelle van Wijhe 04 Hanna Latour 04

7. De Haaien Leusden 2 De Haaien Leusden 3:41.73 3:20.93
David Meijer 05 48.97 Max Wijnker 04
Jasmijn Jeulink 04 Delana Pouw 04

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
22-11-2014 - 14:10 Resultaten

Rang inschrijftijd Tijd

1. Anouk Zwart 200600350 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:03.46 1:02.02
2. Renske Danckaarts 200700116 De Fuut NT 1:03.07
3. Nienke van Stelten 200600644 De Haaien Leusden 1:05.22 1:04.55
4. Marijn Kreijns 200600284 De Haaien Leusden 1:05.73 1:05.49
5. Isabel van Katwijk 200601014 Zwemlust- den Hommel 1:01.78 1:05.61
6. Lotte Elhorst 200601584 De Fuut NT 1:09.05
7. Selina Huynh 200600790 VZC  E&P NT 1:10.23
8. Aranka Felix 200600780 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:29.18 1:12.69
9. Senna Lantema 200601016 De Fuut NT 1:14.79

DIS Charlotte Woltjes 200700110 De Fuut NT
Twee armslagen na elkaar gemaakt.

DIS Sophia Ottens 200601556 AZ&PC - de Amer (SG) 2 NT SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
22-11-2014 - 14:15 Resultaten

Rang inschrijftijd Tijd

1. Stijn Zwart 200500071 AZ&PC - de Amer (SG) 1 50.78 51.66
2. Tim Seising 200500107 VZC  E&P 54.09 52.39
3. Gabriel Been 200501467 De Fuut NT 55.23
4. Thijs Wellink 200600715 Zwemlust- den Hommel NT 56.02
5. Duncan van de Weerdhof 200501227 VZC  E&P 55.41 56.81
6. Tenzing Geutjes 200600441 AZ&PC - de Amer (SG) 1 NT 57.80
7. Pepijn ten Broek 200600009 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:01.73 59.21
8. Raffayin Tjon-a-sam 200600237 Zwemlust- den Hommel 1:00.74 59.71
9. Mathis Wesdorp 200501383 AZ&PC - de Amer (SG) 2 NT 1:03.27
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Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

Rang inschrijftijd Tijd

10. Job Speelziek 200600433 VZC  E&P NT 1:05.36
11. Hidde Sander Dragstra 200500161 AZ&PC - de Amer (SG) 2 NT 1:06.14
12. Mats van Norden 200700029 AZ&PC - de Amer (SG) 2 NT 1:11.42
13. Diesel Schaafsma 200600431 VZC  E&P NT 1:11.63
14. Jabril El Idrissi 200600655 De Fuut NT 1:20.22
15. Christian Penteker 200700035 De Fuut NT 1:22.15
DIS Daniel van Grol 200600263 De Fuut 1:18.10 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Wail Slimani 200502093 De Fuut NT SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Seppe van Groesen 200600517 ZC Zeist NT

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5
22-11-2014 - 14:20 Resultaten

Rang inschrijftijd Tijd

1. Milou Nagelhout 200401640 AZ&PC - de Amer (SG) 1 52.14 52.70
2. Jolanda ten Haken 200400938 AZ&PC - de Amer (SG) 1 59.81 57.00
3. Kess Vahstal 200400252 AZ&PC - de Amer (SG) 2 55.98 57.90
4. Jasmijn Jeulink 200403302 De Haaien Leusden NT 1:01.44
5. Emma Moers 200402238 Aquarijn 1:12.21 1:04.37
6. Isa Bult 200402660 AZ&PC - de Amer (SG) 2 59.08 1:04.83

DIS Dette Uppelschoten 200403300 De Haaien Leusden NT AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Dianne Postma 200402264 De Fuut 45.14

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6
22-11-2014 - 14:20 Resultaten

Rang inschrijftijd Tijd

1. Michael Smink 200302169 Aquarijn 39.90 37.13
2. Florian van Heest 200300621 AZ&PC - de Amer (SG) 1 38.03 37.87
3. Laurens Smit 200301383 De Fuut 47.04 44.62
4. Jorick van Bon 200300091 AZ&PC - de Amer (SG) 1 47.62 44.97
5. Bram Schaafsma 200302159 VZC  E&P 41.85 45.58
6. Luka Tamminga 200301065 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:06.29 56.56
7. Niels van den Oever 200303019 ZC Zeist 1:10.63 1:01.43
8. Milan Sedney 200300929 ZC Zeist NT 1:04.73

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
22-11-2014 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Niké Telkamp 05 De Fuut 1:27.93 195 40.61 1:27.93
2. Alyka Geutjes 05 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:34.63 156 43.66 1:34.63
3. Brittney Hahn 05 ZC Zeist 1:34.73 156 45.70 1:34.73
4. Marin Wieling 05 Aquarijn 1:45.08 114 48.54 1:45.08
5. Martina Nespor 05 ZC Zeist 1:48.86 102 49.36 1:48.86
6. Amelie Keulards 05 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:49.72 100 48.51 1:49.72
7. Marjolein ten Haken 05 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:57.42 81 56.08 1:57.42
8. Lysanne Klomp 05 De Haaien Leusden 2:02.45 72 56.84 2:02.45
9. Evica Klok 05 VZC  E&P 2:06.85 65 48.54 2:06.85

10. Anne-Wil de Wijze 05 VZC  E&P 2:21.38 46 1:05.65 2:21.38
AFGEM Karlijn van Boheemen 05 De Haaien Leusden
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 4

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

AFGEM Lisa Goris 05 Aquarijn

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
22-11-2014 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Auke Gielen 04 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:21.90 165 37.75 1:21.90
2. Demian Schimmel 04 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:24.36 151 40.07 1:24.36
3. Rick Dijkhuizen 04 ZC Zeist 1:26.03 142 40.43 1:26.03
4. Amun Majidzada 04 Zwemlust- den Hommel 1:29.16 128 42.10 1:29.16
5. Kaj van Doesburg 04 Aquarijn 1:30.38 122 41.61 1:30.38
6. Anders van Norden 04 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:36.46 101 46.05 1:36.46
7. Joost Spoor 04 VZC  E&P 1:41.28 87 49.11 1:41.28
8. Thorsten Jongedijk 04 VZC  E&P 1:41.52 86 45.75 1:41.52
9. Senna Avila Gijon 04 VZC  E&P 1:54.45 60 54.80 1:54.45

10. Kevin Polman 04 De Haaien Leusden 1:56.34 57 54.13 1:56.34

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
22-11-2014 - 14:40 Resultaten

Rang inschrijftijd Tijd

1. Sophie Faveaux 200600286 De Haaien Leusden 47.92 49.31
2. Anouk Zwart 200600350 AZ&PC - de Amer (SG) 1 55.81 53.64
3. Charlotte Woltjes 200700110 De Fuut NT 58.97
4. Femke Kats 200600646 VZC  E&P 58.85 1:01.20
5. Selina Huynh 200600790 VZC  E&P 1:06.87 1:02.94FJ 1
6. Aranka Felix 200600780 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:06.78 1:02.94FJ 2
7. Renske Danckaarts 200700116 De Fuut NT 1:08.81

DIS Lotte Elhorst 200601584 De Fuut NT RF
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Sophia Ottens 200601556 AZ&PC - de Amer (SG) 2 NT RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
22-11-2014 - 14:40 Resultaten

Rang inschrijftijd Tijd

1. Gabriel Been 200501467 De Fuut 51.92 45.87
2. Stijn Zwart 200500071 AZ&PC - de Amer (SG) 1 45.02 48.07
3. Tim Seising 200500107 VZC  E&P 49.79 49.80
4. Tenzing Geutjes 200600441 AZ&PC - de Amer (SG) 1 NT 51.11
5. Pepijn ten Broek 200600009 AZ&PC - de Amer (SG) 1 53.48 53.45
6. Diesel Schaafsma 200600431 VZC  E&P NT 53.55
7. David Meijer 200500561 De Haaien Leusden 56.45 54.84
8. Hidde Sander Dragstra 200500161 AZ&PC - de Amer (SG) 2 58.48 55.83
9. Job Speelziek 200600433 VZC  E&P 56.36 58.94

10. Mats van Norden 200700029 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:04.46 1:02.16
11. Jabril El Idrissi 200600655 De Fuut NT 1:04.65
12. Raffayin Tjon-a-sam 200600237 Zwemlust- den Hommel 1:02.06 1:06.32
13. Mathis Wesdorp 200501383 AZ&PC - de Amer (SG) 2 NT 1:07.49
14. Daniel van Grol 200600263 De Fuut 1:06.87 1:10.89
15. Christian Penteker 200700035 De Fuut NT 1:12.65
DIS Thijs Wellink 200600715 Zwemlust- den Hommel NT RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Seppe van Groesen 200600517 ZC Zeist NT
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Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
22-11-2014 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Sophie Stekelenburg 04 Zwemlust- den Hommel 1:28.84 270 1:28.84
2. Silke van Kooten 04 VZC  E&P 1:43.26 172 1:43.26
3. Milou Nagelhout 04 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:47.48 152 1:47.48
4. Jolanda ten Haken 04 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:48.05 150 1:48.05
5. Aramis Bronneberg 04 ZC Zeist 1:49.79 143 1:49.79
6. Lana Ghauharali 04 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:49.86 143 1:49.86
7. Hanna Latour 04 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:50.62 140 1:50.62
8. Fleur Brouwer 04 De Fuut 1:58.80 113 1:58.80
9. Muna Onunta 04 Aquarijn 2:00.71 107 2:00.71

10. Emma Moers 04 Aquarijn 2:01.43 105 2:01.43
11. Isa Bult 04 AZ&PC - de Amer (SG) 2 2:02.78 102 2:02.78
12. Jasmijn Jeulink 04 De Haaien Leusden 2:05.16 96 2:05.16

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
22-11-2014 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Jeffrey Huynh 03 VZC  E&P 1:23.15 226 1:23.15
2. Florian van Heest 03 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:24.14 218 1:24.14
3. Michael Smink 03 Aquarijn 1:25.07 211 1:25.07
4. Jorick van Bon 03 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:34.56 154 1:34.56
5. Freek van Doorn 03 De Haaien Leusden 1:35.97 147 1:35.97
6. Sam van der Drift 03 VZC  E&P 1:37.13 142 1:37.13
7. Laurens Smit 03 De Fuut 1:39.29 133 1:39.29
8. Niels van den Oever 03 ZC Zeist 1:50.05 97 1:50.05
9. Luka Tamminga 03 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:53.98 88 1:53.98

10. Milan Sedney 03 ZC Zeist 2:01.20 73 2:01.20
DIS Thijs Loendersloot 03 De Fuut SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4
22-11-2014 - 15:00 Resultaten

Rang inschrijftijd Tijd

1. Martina Nespor 200501386 ZC Zeist 49.44 49.55
2. Niké Telkamp 200501088 De Fuut 50.21 50.44
3. Vivianne Woltjes 200501524 De Fuut 55.09 52.65
4. Danique Stam 200500004 AZ&PC - de Amer (SG) 1 54.17 54.34
5. Brittney Hahn 200500722 ZC Zeist 56.00 54.79
6. Marin Wieling 200501220 Aquarijn 52.29 55.51
7. Annika van Dort 200500500 De Haaien Leusden 1:02.60 59.55
8. Lysanne Klomp 200501464 De Haaien Leusden 57.81 59.63
9. Alyka Geutjes 200500996 AZ&PC - de Amer (SG) 1 58.43 1:00.67

10. Amelie Keulards 200501760 AZ&PC - de Amer (SG) 2 NT 1:01.10
11. Marjolein ten Haken 200500412 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:05.86 1:04.61
12. Anne-Wil de Wijze 200501468 VZC  E&P 1:13.34 1:09.06

AFGEM Karlijn van Boheemen 200500946 De Haaien Leusden 1:06.36
AFGEM Lisa Goris 200501986 Aquarijn NT
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Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
22-11-2014 - 15:05 Resultaten

Rang inschrijftijd Tijd

1. Danny van Grondelle 200400901 Zwemlust- den Hommel 50.01 50.30
2. Rick Dijkhuizen 200400197 ZC Zeist 51.97 51.31FJ 1
3. Joost Spoor 200402167 VZC  E&P 54.03 51.31FJ 2
4. Auke Gielen 200400041 AZ&PC - de Amer (SG) 1 56.72 52.99
5. Rogier Hoeksma 200400727 AZ&PC - de Amer (SG) 2 54.58 53.50
6. Kaj van Doesburg 200400589 Aquarijn 55.66 55.85
7. Max Wijnker 200401423 De Haaien Leusden 58.68 57.41
8. Demian Schimmel 200401151 AZ&PC - de Amer (SG) 1 56.59 57.61
9. Senna Avila Gijon 200402477 VZC  E&P NT 59.63

10. Kevin Polman 200401055 De Haaien Leusden 1:01.46 1:01.68
DIS Thorsten Jongedijk 200402545 VZC  E&P 1:03.69 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
22-11-2014 - 15:10 Resultaten

Rang inschrijftijd Tijd

1. Isabel van Katwijk 200601014 Zwemlust- den Hommel NT 50.79
2. Renske Danckaarts 200700116 De Fuut NT 55.42
3. Anouk Zwart 200600350 AZ&PC - de Amer (SG) 1 57.70 55.43FJ 1
4. Charlotte Woltjes 200700110 De Fuut NT 55.43FJ 2
5. Nienke van Stelten 200600644 De Haaien Leusden NT 57.51
6. Marijn Kreijns 200600284 De Haaien Leusden 56.63 58.07
7. Aranka Felix 200600780 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:07.05 1:00.57
8. Lotte Elhorst 200601584 De Fuut NT 1:01.33
9. Selina Huynh 200600790 VZC  E&P NT 1:01.47

10. Sophia Ottens 200601556 AZ&PC - de Amer (SG) 2 NT 1:08.88
11. Senna Lantema 200601016 De Fuut NT 1:18.25

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
22-11-2014 - 15:15 Resultaten

Rang inschrijftijd Tijd

1. Stijn Zwart 200500071 AZ&PC - de Amer (SG) 1 39.20 39.20
2. Gabriel Been 200501467 De Fuut 41.89 39.46
3. Tim Seising 200500107 VZC  E&P 40.70 40.99FJ 1
4. Tenzing Geutjes 200600441 AZ&PC - de Amer (SG) 1 45.73 40.99FJ 2
5. Pepijn ten Broek 200600009 AZ&PC - de Amer (SG) 1 44.79 45.26
6. Diesel Schaafsma 200600431 VZC  E&P NT 46.24
7. Duncan van de Weerdhof 200501227 VZC  E&P 43.68 46.65
8. Yardan Taya 200501343 Zwemlust- den Hommel NT 48.24
9. David Meijer 200500561 De Haaien Leusden 51.48 50.68

10. Hidde Sander Dragstra 200500161 AZ&PC - de Amer (SG) 2 46.63 51.84
11. Jabril El Idrissi 200600655 De Fuut NT 52.84
12. Mathis Wesdorp 200501383 AZ&PC - de Amer (SG) 2 NT 52.88
13. Mats van Norden 200700029 AZ&PC - de Amer (SG) 2 54.42 54.73
14. Raffayin Tjon-a-sam 200600237 Zwemlust- den Hommel 55.75 55.93
15. Job Speelziek 200600433 VZC  E&P NT 55.99
16. Wail Slimani 200502093 De Fuut NT 56.18
17. Daniel van Grol 200600263 De Fuut 1:07.30 1:02.60
18. Christian Penteker 200700035 De Fuut NT 1:15.62

AFGEM Seppe van Groesen 200600517 ZC Zeist 52.04
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Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
22-11-2014 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Sophie Stekelenburg 04 Zwemlust- den Hommel 1:16.13 300 36.09 1:16.13
2. Silke van Kooten 04 VZC  E&P 1:36.95 145 46.21 1:36.95
3. Kelly Patricia 04 VZC  E&P 1:38.63 138 45.40 1:38.63
4. Lana Ghauharali 04 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:42.64 122 48.30 1:42.64
5. Michelle van Wijhe 04 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:44.06 117 50.58 1:44.06
6. Lucrecia Fretz 04 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:44.31 116 45.87 1:44.31
7. Kess Vahstal 04 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:45.04 114 49.01 1:45.04
8. Emma Moers 04 Aquarijn 1:49.25 101 51.37 1:49.25
9. Aramis Bronneberg 04 ZC Zeist 1:53.77 90 55.11 1:53.77

10. Dette Uppelschoten 04 De Haaien Leusden 2:02.88 71 56.53 2:02.88
11. Muna Onunta 04 Aquarijn 2:08.21 62 57.24 2:08.21
12. Delana Pouw 04 De Haaien Leusden 2:11.90 57 56.22 2:11.90

AFGEM Dianne Postma 04 De Fuut

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
22-11-2014 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Jeffrey Huynh 03 VZC  E&P 1:13.77 226 1:13.77
2. Tim Haanschoten 03 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:14.22 221 35.21 1:14.22
3. Michael Smink 03 Aquarijn 1:17.46 195 36.56 1:17.46
4. Nigel Werring 03 Zwemlust- den Hommel 1:23.22 157 39.81 1:23.22
5. Mias Burger 03 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:23.85 153 37.45 1:23.85
6. Milan van Aken 03 De Fuut 1:25.21 146 38.41 1:25.21
7. Thijs Loendersloot 03 De Fuut 1:31.39 118 42.15 1:31.39
8. Bart van Stelten 03 De Haaien Leusden 1:34.72 106 43.70 1:34.72
9. Adam Kabil Elhak 03 De Fuut 1:42.39 84 46.27 1:42.39

10. Niels van den Oever 03 ZC Zeist 1:44.06 80 50.49 1:44.06
11. Milan Sedney 03 ZC Zeist 1:44.40 79 51.42 1:44.40
12. Matthé Slijngard 03 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:51.17 66 50.27 1:51.17

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4
22-11-2014 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Alyssa Walen 05 De Haaien Leusden 1:45.33 162 1:45.33
2. Brittney Hahn 05 ZC Zeist 1:47.73 151 1:47.73
3. Marin Wieling 05 Aquarijn 1:49.05 146 1:49.05
4. Vivianne Woltjes 05 De Fuut 1:50.07 142 1:50.07
5. Danique Stam 05 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:51.78 135 1:51.78
6. Mika van Riet 05 De Fuut 1:52.17 134 1:52.17
7. Alyka Geutjes 05 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:54.93 124 1:54.93
8. Martina Nespor 05 ZC Zeist 1:58.66 113 1:58.66
9. Amelie Keulards 05 AZ&PC - de Amer (SG) 2 2:00.51 108 2:00.51

10. Annika van Dort 05 De Haaien Leusden 2:03.58 100 2:03.58
11. Evica Klok 05 VZC  E&P 2:03.90 99 2:03.90
12. Anne-Wil de Wijze 05 VZC  E&P 2:38.86 47 2:38.86
DIS Marjolein ten Haken 05 AZ&PC - de Amer (SG) 2 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Lisa Goris 05 Aquarijn
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Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5
22-11-2014 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Auke Gielen 04 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:36.05 147 1:36.05
2. Danny van Grondelle 04 Zwemlust- den Hommel 1:37.38 141 1:37.38
3. Rick Dijkhuizen 04 ZC Zeist 1:38.84 135 1:38.84
4. Kaj van Doesburg 04 Aquarijn 1:38.90 134 1:38.90
5. Demian Schimmel 04 AZ&PC - de Amer (SG) 1 1:42.95 119 1:42.95
6. Joost Spoor 04 VZC  E&P 1:50.04 97 1:50.04
7. Rogier Hoeksma 04 AZ&PC - de Amer (SG) 2 1:51.03 95 1:51.03
8. Thorsten Jongedijk 04 VZC  E&P 1:58.75 77 1:58.75

DIS Senna Avila Gijon 04 VZC  E&P VB
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Minioren 3, 4 en 5
22-11-2014 - 15:45 Resultaten

Rang inschrijftijd Tijd

1. AZ&PC - de Amer (SG) 1 1 AZ&PC - de Amer (SG) 1 3:10.96 3:17.47
Milou Nagelhout 04 47.98 Danique Stam 05
Jolanda ten Haken 04 Lucrecia Fretz 04

2. De Fuut 1 De Fuut 3:23.62 3:21.81
Vivianne Woltjes 05 50.12 Mika van Riet 05
Niké Telkamp 05 Fleur Brouwer 04

3. De Haaien Leusden 1 De Haaien Leusden 3:34.53 3:24.44
Sophie Faveaux 06 49.39 Alyssa Walen 05
Lysanne Klomp 05 Delana Pouw 04

4. VZC  E&P 1 VZC  E&P 3:52.46 3:28.40
Femke Kats 06 59.34 Silke van Kooten 04
Evica Klok 05 Kelly Patricia 04

5. AZ&PC - de Amer (SG) 2 1 AZ&PC - de Amer (SG) 2 3:33.02 3:29.59
Isa Bult 04 53.15 Kess Vahstal 04
Michelle van Wijhe 04 Hanna Latour 04

6. De Haaien Leusden 2 De Haaien Leusden NT 3:55.11
Dette Uppelschoten 04 55.01 Annika van Dort 05
Nienke van Stelten 06 Marijn Kreijns 06

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Minioren 4, 5 en 6
22-11-2014 - 15:50 Resultaten

Rang inschrijftijd Tijd

1. AZ&PC - de Amer (SG) 1 1 AZ&PC - de Amer (SG) 1 2:47.76 2:42.80
Jorick van Bon 03 45.31 Tim Haanschoten 03
Florian van Heest 03 Mias Burger 03

2. VZC  E&P 1 VZC  E&P 2:53.59 2:54.29
Duncan van de Weerdhof 05 48.35 Bram Schaafsma 03
Jeffrey Huynh 03 Sam van der Drift 03

3. De Fuut 1 De Fuut 3:19.84 3:02.61
Thijs Loendersloot 03 47.11 Laurens Smit 03
Adam Kabil Elhak 03 Milan van Aken 03

4. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 3:09.68 3:12.64
Nigel Werring 03 43.73 Amun Majidzada 04
Danny van Grondelle 04 Yardan Taya 05

5. De Haaien Leusden 1 De Haaien Leusden 3:22.61 3:19.04
Kevin Polman 04 57.76 Freek van Doorn 03
Max Wijnker 04 Bart van Stelten 03
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Programmanr. 21, Jongens, 4 x 50m wisselslag, Jongens Minioren 4, 5 en 6

Rang inschrijftijd Tijd

6. AZ&PC - de Amer (SG) 2 1 AZ&PC - de Amer (SG) 2 3:31.44 3:39.94
Luka Tamminga 03 54.04 Anders van Norden 04
Rogier Hoeksma 04 Matthé Slijngard 03


